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Selskab 

Gardinlis Erhverv ApS 

Neptunvej 16 

8960 Randers SØ 

 

CVR-nummer: 41310359 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Lis Nilie Kirstine Bilde 
 

 

Pengeinstitut  

Spar Nord 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Gardinlis 

Erhverv ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 13. februar 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Lis Nilie Kirstine Bilde   
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Til kapitalejeren i Gardinlis Erhverv ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Gardinlis Erhverv ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
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ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 13. februar 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Ole Skouboe 

Statsautoriseret revisor 

mne32107 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været salg af indvendige og udvendige gardin- og solafskærmnings-

løsninger   

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat meget begrænset aktivitet. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 

som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -26.375  12 

  Finansielle omkostninger  -141  0 

  Resultat før skat  -26.516  12 

1  Skat af årets resultat  5.786  -3 

  Årets resultat  -20.730  9 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -20.730  9 

  Resultatdisponering i alt  -20.730  9 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  20 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  5.786  0 

  Tilgodehavender  5.786  20 

       

  Likvide beholdninger  100.000  100 

       

  Omsætningsaktiver i alt  105.786  120 

       

  Aktiver i alt  105.786  120 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  100.000  100 

  Overført resultat  -11.370  9 

  Egenkapital i alt  88.630  109 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  8 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  9.375  0 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  0  3 

  Anden gæld  2.781  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  17.156  11 

       

  Gældsforpligtelser i alt  17.156  11 

       

  Passiver i alt  105.786  120 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  100  9  109 
Årets resultat  0  -21  -21 

Egenkapital ultimo  100  -11  89 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  -5.786  3 

  Skat af årets resultat i alt  -5.786  3 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i foregående og indeværende regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Gardin Lis A/S for danske selskabsskatter og kilde-

skatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden 

for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Andre eksterne omkostninger, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lis Nilie Kirstine Bilde
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-537494856648
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-03-29 10:02:01 UTC

Ole Skouboe
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:52696477
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-03-29 10:03:49 UTC

Lis Nilie Kirstine Bilde
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-537494856648
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-04-07 06:39:13 UTC
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 ul8GXZnvtyb9FtBqBlIRYmnzbWEwFC3bFphbBivpvco=


 
Ix/SwSvJxxe/odiRy84yE96P9/sxc4dETGqVHK57ifiessOPxCSavjxaLSET+V+PSu0u+DRwq3RN
X3XyAU/QiG2b/HLhJS/cffI4Vyy0HVajw1R78TM/pPfhyysdN1+FFN2QnOicww4ttvnZm9Ihaz/Y
ZCKKokWWVKG0RKRdMkLm4tDQXOx8uBQxVnFeLyTa4DyoYiefG3z7WP8OMDDtPNd8CMJ9/EuEzDB1
ZvO6OQEguTH01pqR+mNF3lL9FZJ4XNRphcx5qey+I26VmNJp1a342qfNwNjdICtUplOKQnqsWgAx
plN3PQaS6PXMd8pKodFI7uBk/fXlQbydtJtXsg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIwNzM1NzM=
  document_digests 
  _challenge SDI4WEMtRlVHQ0YtUUNWRlotWDNTR04tQldVV1UtSjU2RU8=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOSAxMDowMToxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qtHzR9xnuxVl5XqmM+MJuEJtN1kMmgViV+I8RT7KcZk=


 
AFnroitRV20f2B3vIFUNZ+HXdfWTqVUXAJLAiIDNezmERpzv/k8qIMZHZFznqCBOT1qddJiJvagb
CeI4Xi06EFGXAomIXdKuTExjSDIbdOloNl6xX66K7ek+wy5cYEhxcqia62Xj3pbFYwI6a9xBeloL
hDkN3UdQudiXnh0KiMrz4ZO9AR0esyFDqoY0coDhcfFh4pNkj9qwF83VLlqy94KF1XIoNUG3FR1u
nrbPAhLsps7LC2GsHWSuRg3v1PC2ZCiEccE3lvgo8S8rdYipiijxz2KaqyyxC8tzZcGenAdhz522
M026zXdwfAzeBg8+ueMUwFbP6o5GSaeLigXErQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd056TTFOelE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TXpSRU5sa3RRbFl5VDB3dFRVVlpNRFF0VmxveFNsb3RXRWRDUnpBdE5VSkZTelk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAyOSAxMjowMzozNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 YfnSg6XLVooRM5Lr5C73bbXAyg8roHhcsqzuX8+X2/Y=


 
DnuiUIlcKjUDiNwtCBhYowehyHz0/V8VxeXiYfLdpNQAWFxKd6G/D6ipwYSk8DU/sf1x4RwtO9Ms
bYpnlf3fAYSOv++YA9/9gWDN/p4/o88vetuKcuK5uetE7UmfqZEtmlqHeg4Tes63f4lA04+BX/fh
aObq5uvzM50z/KFkJZvxgMWpOceufJ/JDC+4vfeJKbbBLD8cEmzn8e+AjCO3EN0CofZt+iXyNXqr
G6FDWH4pgQNRWRiBvr2arYnQHGRBlUdysO21CIrJ1TWLnPc51eELlxtSkLtDNWl43WW6GSd+AtXJ
QTAat2DcYHSlSpnU7QlojvtocRAAuTRbRKqUJg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4yOQ==
  signingRequestId MTIwNzM1NzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ0JYOEMtVTZYQkUtSlpBSE8tQUFTR1gtWFlaRU0tNUxHSUoiLCJkaWdlc3QiOiJlMTYxM2RmM2E5OWQ4MDk3MTc0NjE2YjlkNjQ1MmZlNzZkNjMwODA0NjA5MjgxYjMxZGEwZjNkNjM0ODI2NTFiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NEVQTjctMjBCWlEtMEw1RlQtNkVHSEItNVNJRVYtMUVaME8=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAwNjozNzo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"CBX8C-U6XBE-JZAHO-AASGX-XYZEM-5LGIJ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-03-29T10:02:01Z","subtype":null,"ip":"152.115.125.66","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb05ccd8b00cf20.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-537494856648","type":"nemid","signerName":"Lis Nilie Kirstine Bilde"},{"signTime":"2022-03-29T10:03:49Z","subtype":null,"ip":"188.120.68.54","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb4fc17f3d1f8b8.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31778530-RID:52696477","type":"nemid","signerName":"Ole Skouboe"},{"signTime":"2022-04-07T06:39:13Z","subtype":null,"ip":"152.115.125.66","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcd3fff51b12134.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-537494856648","type":"nemid","signerName":"Lis Nilie Kirstine Bilde"}]}


 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                            
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================== 
  2022-03-15 09:28:53 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54     The document was created                                                                                            
  2022-03-15 09:28:54 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54     A signing link was activated for "Lis Nilie Kirstine Bilde"                                                         
  2022-03-15 09:28:54 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54     A signing link was activated for "Ole Skouboe"                                                                      
  2022-03-15 09:28:55 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                           
  2022-03-15 13:12:48 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     172.225.210.208   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-17 09:29:16 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-03-17 09:57:54 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     152.115.125.66    The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-03-17 09:58:07 UTC   Penneo system                152.115.125.66    The document was viewed                                                                                             
  2022-03-17 10:56:19 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-19 09:30:12 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-03-19 10:19:42 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     172.225.208.32    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-21 09:31:25 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-03-21 14:46:24 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-23 09:32:13 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-03-23 14:32:33 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     172.225.208.32    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-25 09:33:22 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-03-25 16:48:27 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-27 09:45:12 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-03-27 09:48:57 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-29 09:46:14 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-03-29 10:01:04 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     152.115.125.66    The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-03-29 10:01:08 UTC   Penneo system                152.115.125.66    The document was viewed                                                                                             
  2022-03-29 10:02:01 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     152.115.125.66    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2022-03-29 10:02:02 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Ole Skouboe" at "os@danskrevision.dk"                                          
  2022-03-29 10:03:20 UTC   Ole Skouboe                  188.120.68.54     The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-03-29 10:03:23 UTC   Penneo system                188.120.68.54     The document was viewed                                                                                             
  2022-03-29 10:03:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                           
  2022-03-29 10:03:50 UTC   Ole Skouboe                  188.120.68.54     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor      
  2022-03-29 17:33:21 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-30 10:16:45 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     172.225.208.33    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-03-31 10:12:38 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-04-01 07:18:09 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     172.225.69.76     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-04-02 10:13:12 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-04-03 15:11:32 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-04-04 10:14:11 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-04-04 17:08:32 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-04-06 10:15:11 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Lis Nilie Kirstine Bilde" at "lisbilde@gardinlis.dk"                  
  2022-04-06 10:55:08 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     87.49.146.68      The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-04-06 10:59:09 UTC   Penneo system                87.49.146.68      The document was viewed                                                                                             
  2022-04-06 14:38:08 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     172.225.210.214   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2022-04-07 06:37:47 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     152.115.125.66    The document was viewed by the signer                                                                               
  2022-04-07 06:37:52 UTC   Penneo system                152.115.125.66    The document was viewed                                                                                             
  2022-04-07 06:39:14 UTC   Penneo system                152.115.125.66    The document signing process was completed                                                                          
  2022-04-07 06:39:14 UTC   Lis Nilie Kirstine Bilde     152.115.125.66    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================================== 
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